平成 29 年７月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 浦川 康孝

（コード 2468 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 管理部長 西田 明弘

（TEL 06－4806－3112）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年７月 20 日開催の取締役会において下記のとおりの人事異動を決議いたしましたの

で、お知らせします。

記

人事異動（平成 29 年８月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

音声認識事業部 営業部長 田中 慶彦 音声認識事業部 営業部 担当課長

以上